
I fry ]

Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от № ььо

о  внесении изменений в постановление администрации 
Сорочинского городского округа Оренбургской области от
15.01.2018 № 33-п «Об утверждении Положения по 
предоставлению субсидий из местного бюджета социально­
ориентированным некоммерческим организациям» (в 
редакции постановлений от 21.02.2018 М> 213-п, от
06.04.2018 № 464-п, от 29.10.2018 № 1705-п, от 05.12.2018 № 
1965-п, от 16.12.2019 № 2109-п, от 26.02.2020 № 232-п)

Руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский 
городской округ Оренбургской области, администрация Сорочинского городского округа 
Оренбургской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского округа 
Оренбургской области 15.01.2018 № 33-п «Об утверждении Положения по предоставлению 
субсидий из местного бюджета социально-ориентированным некоммерческим организациям): 
(в редакции постановлений от 21.02.2018 № 213-п, от 06.04.2018 № 464-п, от 29.10.2018 № 
1705-п, от 05.12.2018 № 1965-п, от 16.12.2019 № 2109-п, от 26.02.2020 № 232-п) следующие 
изменения:

1.1. Приложение № 3 к постановлению «Состав конкурсной комиссии по отбор} 
программ (проектов) социально ориентированных некоммерческих организаций дтп: 
предоставления субсидий из местного бюджета» изложить в новой редакции согласие' 
приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ 
Оренбургской области в сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ra).

Г лава муниципального образования 
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Пеннер Н.В., Павловой Е.А., Такмаковой Т.П., членам конкурсной комиссии, Рябых Е.С 
Кремневой И,А.

http://www.sorochinsk56.ra


Приложение
к постановлению администрации 
Сорочинского городского округа 
Оренбургской области
от lO .Q kinlQ №  - У]

Состав
конкурсной комиссии по отбору программ (проектов) социально ориентированных 
некоммерческих организаций для предоставления субсидий из местного бюджета

Пеннер
Наталья Владимировна

Такмакова 
Татьяна Павловна

Разумова
Татьяна Васильевна

Салдина
Татьяна Николаевна 

Г оловкова
Анастасия Александровна 

Вагина
Наталья Владимировна 

Урюпина
Г алина Валентиновна

Глущенко 
Юлия Сергеевна

Аравицкая
Татьяна Александровна

- председатель комиссии, заместитель главы администрации 
городского округа по социальным вопросам;

- заместитель председателя комиссии, заместитель главы нс 
финансовой политике -  начальник Управления финансо! 
администрации Сорочинского городского округа;

- секретарь комиссии, специалист I категории отдела доходов 
Управления финансов администрации Сорочинского городского 
округа;

Члены комиссии;

- главный специалист отдела по экономике администраций 
Сорочинского городского округа;

- ведущий специалист по молодежной политике администраций 
Сорочинского городского округа;

- начальник отдела по культуре и искусству администраций 
Сорочинского городского округа;

- начальник Управления образования администрации Сорочинского 
городского округа;

- начальник правового отдела администрации Сорочинског 
городского округа Оренбургской области

- директор Муниципального казенного учреждения «Центр 
бюджетного учета и отчетности»


